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Testresultaat

Naam

Accu A

Maaimotor

Laadstation

Botsschakelaar

Display

Toetsenbord

Tilsensor

Lussensoren

Geluidsmodule

Testen

Vast in laadstation
Accu voltage

Accu temperatuur
Stopknop is losgelaten
Stroom maaimotor
Toerental maaimotor
Maaimotor gestopt
Vast in laadstation

Vast in laadstation
Botsschakelaar is actief

Stopknop is ingedrukt
Alle pixels werken

Stopknop is ingedrukt

Stopknop is ingedrukt

Optillen niet actief
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Model

Laatst opgeslagen
Besturingssoftware
Serienummer
Rijtijd

Laadbeurten

Voorste lussensor signaal kwaliteit

Grenzen middenvoor

Signaalkwaliteit rechtsachter

Grenzen rechtsachter

Signaalkwaliteit linksachter

Grenzen linksachter

Signaalkwaliteit rechtsvoor

Grenzen rechtsvoor

Alarm is actief

Husgvarna 310
13-10-2025

5825859-29C_P15H-SwPkg_22-1.29

170606390
585 Uren
536

20,39V
19°C

227,7 mA
2277,3 rpm

100%
181
100%
186
100%
181
100%
183
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Stopknop

Kantelsensor

Wielmotoren

Stopknop is losgelaten
Stopknop is ingedrukt
Stopknop is losgelaten
Na kalibratie vlakke helling
Na kalibratie vlakke rol
Na steile helling

Niet ondersteboven
Stopknop is losgelaten
Linkerwielmotor vooruit
Links wielmotor snelheid
Rechterwielmotor vooruit

Rechts wielmotor snelheid

Stroom linkerwielmotor achteruit
Snelheid linkerwielmotor achteruit
Stroom rechterwielmotor achteruit

Snelheid rechterwielmotor achteruit
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171,3mA
543 mm/s
617,9 mA
465,6 mm/s
167 mA
-539,3 mm/s
551 mA
-481,3 mm/s

L L L L L LKL LLCKLKKL

< L

2/2





